муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД
"Партизанская средняя общеобразовательная школа имени П.П.

Петрова" по ОКПО 26222554

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении плана взаимодействия с
территориальными органами безопасности,

МВД России,Росгвардии по защите от

Номер Дата
01.04.1-36 15.02.2019

Во исполнения постановления Правительства
г. _ Террористических

'бссийЗкои Федерации от 07.10.2017 г. №1235
"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской
Федерации и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" приказываю :

1.Утвердить и ввести в действие План взаимодействия с территориальными органами МВД
России и территориальными органами Росгвардии по защите от террористических угроз в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении "Партизанская средняя
общеобразовательная школа имени П.П.Петрова" (далее План, приложение №1).

2.Зам. директора по АХЧ Тандиляну Г.М. , зам. директора по ВР Гизбрехт О.В. :

- изучить совместно с работниками МБОУ "Партизанская COLU" План для обеспечения
взаимодействия по антитеррористической защищенности в МБОУ "Партизанская СОШ";

- предусмотреть включение отдельных разделов Плана в учебный процесс (классные часы,
предмет ОБЖ и др.;

- обеспечить должностных лиц экземпляром Плана для оперативного реагирования при
террористической угрозе, проконтролировать нахождение Плана на рабочем месте;

- разместить План на информационном стенде и на официальном школьном сайте для
ознакомления работников и обучающихся, а также список телефонов экстренной связи.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

<оводитель Христюк Н. И.
(подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 ИЗ 1